
 
 

 

 
 

ARJANTİN, DOMİNİKA, SAİNT LUCİA VE ST. KİTTS VE NEVİS 
 

DÖRT PROGRAMIN KARŞILAŞTIRMALI ANALİZİ 
 

Aşağıdaki tablolar dört programın temel parametrelerini yan yana karşılaştırmaktadır. 
Her programın kendine özgü güçlü yönleri ve kısıtlamaları bulunmaktadır; seçim, başvuru 
sahibinin önceliklerine ve aile yapısına göre şekillenmektedir. 

 

TABLO 1 — TEMEL PROGRAM ÖZELLİKLERİ 
 

Özellik Arjantin Dominika Saint Lucia Saint Kitts 
ve Nevis 

Program 
Türü 

Oturum + 
Vatandaşlık 

Yatırım 
Yoluyla 

Yatırım 
Yoluyla 

Yatırım 
Yoluyla 

Kuruluş Yılı — 1993 2015 1984 (en 
köklü) 

Dünya 
Sıralaması 

12. 29. 28. 21. 

Resmi İşlem 
Süresi 

3 yıl (oturum + 

sonra vatandaşlık) 
3-6 ay 12-18 ay 3-6 ay 

Gerçekleşen 
Süre 

3 yıl 10-14 ay 18-26 ay 6-12 ay 

Pasaport 
Geçerliliği 

10 yıl 10 yıl 5 yıl 10 yıl 

Ülkede 
İkamet Şartı 

Evet (2 yıl) Yok Yok Yok 

Soy Yoluyla 
Aktarım 

Evet Nesiller boyu Sadece 1. 
nesil 

Nesiller boyu 

 

 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

TABLO 2 — VİZESİZ SEYAHAT VE KİLİT DESTİNASYONLAR 
 

 

Destinasyo
n 

Arjantin Dominika Saint Lucia Saint Kitts 
ve Nevis 

Toplam 
Vizesiz Ülke 

Yaklaşık 170 137+ 140+ 149+ 

Schengen 
(AB) 

Vizesiz Vizesiz Vizesiz Vizesiz 

İngiltere Vizesiz Vize Gerekli Vize Gerekli Vizesiz 

Amerika 
Birleşik 
Devletleri 

Vize Gerekli Vize Gerekli Vize Gerekli Vize Gerekli 

Kanada Vize Gerekli Vize Gerekli Vize Gerekli Vize Gerekli 

Rusya Vizesiz Vizesiz Vize Gerekli Vizesiz 

Singapur / 
Hong Kong 

Vizesiz Vizesiz Vizesiz Vizesiz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

TABLO 3 — MALİYET KARŞILAŞTIRMASI (USD) 
 

 

Aile Yapısı Arjantin Dominika Saint Lucia Saint Kitts 
ve Nevis 

Tek 
Başvurucu 

2.900-3.200 91.840 125.800 268.800 

Başvurucu + 
1 Bağımlı 

Değişken 114.000 152.000 279.800 

Başvurucu + 
Eş 

Değişken 119.000 169.000 293.500 

Başvurucu + 
Eş + 1 
Bağımlı 

Değişken 119.900 179.000 299.900 

Aile (4 
Bağımlı) 

Değişken 144.900 220.000 339.900 

İlk Ödeme Sözleşmede 5.000 5.000 5.000 

Mali 
Yeterlilik 
Gösterimi 

Aranmıyor 200.000 200.000 Toplam tutar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TABLO 4 — AİLE ÜYELERİ VE KISITLAMALAR 
 

 

Kriter Arjantin Dominika Saint Lucia Saint Kitts 
ve Nevis 

Eş Dahil Dahil Dahil Dahil 

Çocuk Yaş 
Limiti 

Değişken 30’a kadar 
(bekar/öğren
ci) 

30’a kadar 
(bekar/öğren
ci) 

30’a kadar 
(öğrenci) 

Ebeveyn Yaş 
Limiti 

Değişken 65 ve üzeri 55 ve üzeri 55 ve üzeri 

Kardeş — Dahil Değil 18 altı bekar 
dahil 

Dahil Değil 

Sonradan 
Ekleme 

Değişken Sınırlı 5 yıl içinde 
mümkün 

Sınırlı 

Yasaklı 
Uyruklar 

Geniş erişim Yemen, 
Rusya, 
Belarus, K. 
Irak 

Rusya, 
Belarus, İran, 
K. Kore 

6 ülke (en 
geniş liste) 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
Bu rehber, DKD Global çatısı altında yürütülen en önemli dört ana vatandaşlık ve oturum 

programını tek bir belgede buluşturmaktadır. Arjantin’in pasif gelir, doğum, dil okulu ve 
yatırım odaklı rotaları ile Karayipler’in köklü yatırım yoluyla vatandaşlık programları olan 
Dominika, Saint Lucia ve Saint Kitts ve Nevis; her biri farklı beklentiye, farklı zaman 
çizelgesine ve farklı mali yapıya hitap etmektedir. Aşağıda her programın kendine özgü 
yanıtları, sonrasında da dört programı yan yana karşılaştıran özet tablolar yer almaktadır. 

 

BÖLÜM 1 — ARJANTİN VATANDAŞLIĞI 

1. Arjantin’de hangi vatandaşlık ve oturum rotaları bulunur? 
 

Arjantin’de pasif gelir üzerinden oturum planlaması, doğum yoluyla vatandaşlık süreci, 
dil okulu üzerinden uzun vadeli yerleşim planı ve yatırım temelli vatandaşlık rotaları 
bulunmaktadır. Her hizmette amaç, süreci en baştan doğru kurgulamak, evrak ve randevu 
akışını düzenli yönetmek ve müşterinin sonraki aşamalara daha sağlam ilerlemesini 
sağlamaktır. 

 

PASİF GELİR İLE VATANDAŞLIK 

2. Pasif gelir üzerinden Arjantin süreci nasıl ilerliyor? 

 
Pasif gelir modelinde temel konu, yalnızca gelir sahibi olmak değil, bu gelirin düzenli, 

belgeli ve bankacılık sistemi içinde izlenebilir olmasıdır. Kira geliri, faiz getirisi ve temettü 
gibi gelir türleri doğru evrakla desteklendiğinde dosya daha güçlü ilerler. Gelir kaynağı uygun 
belge setiyle eşleştirilerek, dijital başvuru adımları planlanarak ve oturum dosyası sonraki 
vatandaşlık hedefiyle uyumlu şekilde kurulmaktadır. 

 

3. Pasif gelir vizesi doğrudan vatandaşlık sağlıyor mu? 
 

Hayır. Pasif gelir modeli önce oturum zemini oluşturur, vatandaşlık ise bunun ardından 
gelen ayrı bir aşamadır. Bu nedenle dosya yalnızca ilk başvuru için değil, yenileme süreci ve 
uzun vadeli yerleşim düzeni açısından da planlanmaktadır. Adres kaydı, banka hareketleri 
ve günlük yaşamın resmi izleri bu aşamada önem taşır. İki senelik kesintisiz bir ikametin 
ardından vatandaşlık başvurusu yapılır ve üçüncü yılın sonunda Arjantin vatandaşı olunur. 
Tüm süreç DKD Global tarafından organize edilir. 
 
 



 
 

 
 

4. Pasif gelir ile oturum izni ve vatandaşlık hizmetinde ücret ve ödeme nasıl işliyor? 
 

Pasif gelir ile Arjantin’de oturum izni ve vatandaşlık süreci için evrak koordinasyonu ve 
gerekli tüm işlemlerin standart hizmet bedeli 3.200 dolardır. Arjantin’e varışta ödeme 
seçeneği bulunur. Türkiye’deyken resmi banka hesabına havale ya da internet sitesi 
üzerinden kredi kartı ile ödeme tercih edildiğinde indirimli tutar 2.900 dolar olarak 
sunulmaktadır. Bu tutar koordinasyon ve danışmanlık hizmet bedelidir. 

 

DOĞUM YOLU İLE VATANDAŞLIK 

5. Arjantin’de doğum sürecinde hangi hizmetler sunuluyor? 
 

Arjantin’de doğum süreci ve buna bağlı resmi evrak adımları için uçtan uca koordinasyon 
ve rehberlik sağlanmaktadır. Bu kapsamda tıbbi karar vermek değil, doğum öncesi 
planlama, randevu koordinasyonu, tercüman organizasyonu, varış desteği, resmi belge akışı 
ve doğum sonrası başvuru adımlarını düzenli şekilde yönetmek esas alınmaktadır. Süreç 
yazılı kayıtla ilerletilir, müşteri Arjantin’e gitmeden önce uzaktan hazırlanır ve sahadaki 
operasyon planlı bir şekilde yürütülür. 

 

6. Doğum paketi tıbbi hizmet midir? 
 

Hayır. Doğum hizmeti teşhis ve tedavi içeren bir tıbbi hizmet değildir. Tıbbi kararların 
tamamı müşterinin seçtiği hekim ve sağlık kuruluşlarının sorumluluğundadır. Sunulan görev 
doktor ve hastane seçimi sürecinde koordinasyon sağlamak, kayıt ve randevu akışını 
yönetmek, tercüman desteğini planlamak ve doğum sonrası resmi işlemleri doğru sırayla 
takip etmektir. 

 

7. Hamilelikte uçuş planı nasıl yapılmalı? 
 

Hamilelikte uçuş planı sürecin en başında birlikte netleştirilmektedir. Genel uygulamada 
havayolları çoğunlukla 36. haftaya kadar uçuşa izin verir ve pratikte en uygun dönem çoğu 
zaman 30 ile 34. haftalar arasıdır. Uçuş öncesinde seçilen havayolunun güncel kurallarının 
ayrıca kontrol edilmesi ve İngilizce hamilelik raporunun hazırlanması önerilmektedir. 
 
 
 
 



 
 

 
 

8. Arjantin’e varıştan sonra hangi destekler sağlanıyor? 

 
Varış öncesinde konut seçenekleri değerlendirilerek, uygun görülürse uzaktan 

rezervasyon süreci koordine edilmektedir. Arjantin’e ulaşıldığında havaalanı transferi, ilk 
yerleşim desteği ve günlük yaşamı kolaylaştıran temel operasyonel yönlendirmeler 
sağlanmaktadır. Doktor randevularının organizasyonu, İspanyolca-Türkçe tercüman 
planlaması ve doğum anına kadar iletişim içinde kalınması da bu desteğin önemli 
parçalarıdır. 

 

9. Doğumdan sonra hangi resmi işlemler takip ediliyor? 
 

Doğumdan sonra Partida de Nacimiento süreci, apostil yönlendirmesi, evrak kontrolü, 
bebeğin DNI başvurusu ve pasaport başvurusu için randevu ve dosya takibi koordine 
edilmektedir. Formların hazırlanması, harç yönlendirmeleri ve dosyanın doğru sırayla 
ilerlemesi takip edilir. Müşterinin gerekli noktalarda işlemlere katılması yeterlidir. 

 

10. Doğum sonrası takvim genel olarak nasıl ilerliyor? 
 

Dosyanın niteliğine göre değişebilmekle birlikte doğum belgesi çoğunlukla taburcu 
olduktan sonraki dört ile yedi gün içinde düzenlenir. Bebeğin kimlik kartı genelde 21 ile 30 
gün içinde tamamlanır. Ebeveynler için oturma izni başvurusu çoğu dosyada ilk ay içinde 
yapılır, oturma izni kartı ise yoğunluğa bağlı olarak iki ile sekiz ay arasında sonuçlanabilir. 
Ebeveynlerin pasaport süreci çoğu ailede çocuğun doğumundan yaklaşık 2,5 ile 3 yıl sonra 
tamamlanır ve bu aşamada dil sınavı gerekmeyebilir. 

 

11. Doğum hizmetinde ücret ve ödeme nasıl işliyor? 

 
Doğum ve resmi evrak koordinasyonu paketinde standart hizmet bedeli 3.200 dolar 

olarak belirtilmektedir. Arjantin’e varışta ödeme seçeneği bulunur. Türkiye’deyken resmi 
banka hesabına havale ya da internet sitesi üzerinden kredi kartı ile ödeme tercih 
edildiğinde indirimli tutar 2.900 dolar olarak sunulmaktadır. Bu tutar tıbbi hizmet bedeli 
değil, koordinasyon ve danışmanlık hizmet bedelidir. 

 
 
 
 



 
 

 
 

12. Paket dışında hangi giderler bulunur? 
 

Konaklama, uçuş, sigorta, resmi harçlar, noter, kargo ve benzeri üçüncü taraf giderler paket 
dışında değerlendirilir. Bu kalemler doğrudan ilgili kurum veya hizmet sağlayıcılara ödenir. 
DKD Global bu masraflarda fiyat belirleyen taraf değil, planlama ve yönlendirme desteği 
sunan taraftır. 
 

DİL OKULU YOLU İLE VATANDAŞLIK 

13. Dil okulu süreci vatandaşlığa doğrudan götürür mü? 
 

Dil okulu tek başına doğrudan vatandaşlık sağlamaz. Ancak doğru planlandığında eğitim 
süreci, ülkeye yerleşme, adres düzeni kurma, dil pratiğini geliştirme ve sonraki yasal statü 
planlaması için önemli bir temel oluşturur. Okul seçimi, başvuru, kayıt, konaklama 
planlaması ve ülkeye uyum adımları daha uzun vadeli hedeflerle birlikte ele alınmaktadır. 
DKD Global olarak tüm adımları profesyonel şekilde planlıyor ve partnerlerimiz ile en doğru 
seçimleri yapmanızı sağlıyoruz. Vatandaşlığa giden yolu adım adım planlıyoruz. 
 

14. Dil okulu ile oturum izni ve vatandaşlık hizmetinde ücret ve ödeme nasıl işliyor? 
 

Dil okulu ile Arjantin’de eğitim izni ve vatandaşlık süreci için evrak koordinasyonu ve gerekli 
tüm işlemlerin standart hizmet bedeli 3.200 dolardır. Arjantin’e varışta ödeme seçeneği 
bulunur. Türkiye’deyken resmi banka hesabına havale ya da internet sitesi üzerinden kredi 
kartı ile ödeme tercih edildiğinde indirimli tutar 2.900 dolar olarak sunulmaktadır. Bu tutar 
koordinasyon ve danışmanlık hizmet bedelidir. 
 

YATIRIM YOLU İLE VATANDAŞLIK 

15. Yatırım yoluyla Arjantin vatandaşlığı mümkün mü? 
 

Yatırım yoluyla vatandaşlık için ayrı bir rota bulunmaktadır. Ancak bu model basit bir para 
transferi mantığıyla değil, yatırımın niteliği, ülkeye katkısı, fon kaynağı ve resmi 
değerlendirme süreci üzerinden ilerler. Bu nedenle yatırım dosyalarında finansal anlatımın 
güçlü kurulması, başvurunun doğru kuruma sunulması ve sürecin aşama aşama 
yönetilmesi kritik önemdedir. Yatırım yoluyla vatandaşlık programı henüz başlamamıştır. 
2026 yılı sonunda programın başlaması ve yaklaşık 500 bin dolarlık bir yatırım beklenmesi 
öngörülmektedir. 



 
 

 
 

ARJANTİN İÇİN GENEL BİLGİLER 

16. Arjantin vatandaşları vergi ödüyor mu? 
 

Arjantin vatandaşları vergi ödeyebilir, ancak belirleyici olan vatandaşlıktan çok kişinin 
vergi mukimi olup olmamasıdır. Arjantin’de vergi mukimi olan kişiler genelde dünya 
çapındaki gelirleri üzerinden vergilendirilir. Vergi mukimi olmayanlar ise çoğunlukla sadece 
Arjantin kaynaklı gelirleri için vergi öder. Yurt dışına taşınan bir Arjantin vatandaşı, belirli 
şartlar oluşursa Arjantin’deki vergi mukimliğini kaybedebilir. Gelir vergisi oranı sabit değildir 
ve artan oranlı sistem uygulanır. Bu sistemde oranlar genel olarak yüzde 5’ten başlayıp 
yüzde 35’e kadar çıkabilir. Maaşlı çalışanların gelir vergisine ek olarak sosyal güvenlik 
kesintileri de olabilir. Serbest çalışanlar için bazı bölgelerde ayrıca eyalet bazlı brüt gelir 
vergisi uygulanabilir. Tüketim tarafında standart KDV oranı genellikle yüzde 21’dir ve bazı 
işlemlerde banka vergisi ya da damga vergisi gibi ek yükümlülükler doğabilir. Kısacası 
Arjantin’de ödenecek vergi miktarı kişinin nerede yaşadığına, gelirinin türüne, gelir 
seviyesine ve sahip olduğu varlıklara göre değişir. 

 

17. Dil bilmem gerekiyor mu? 
 

Hayır, herhangi bir dil bilme şartı yoktur. Ancak temel düzeyde İspanyolca konuşmanız 
beklenir. 
 

18. Adli sicil kaydı temiz olmalı mı? 
 

Evet, adli sicil kaydının temiz olması gerekmektedir. Devam eden bir mahkeme varsa 
ancak sicil temizse bu durumun avukatlar tarafından incelenmesi gerekmektedir. 

 

19. Vatandaşlık süreci nasıl işliyor? 
 

Süreç üç ana aşamadan oluşmaktadır. Birinci aşamada DKD Global ile hizmet 
sözleşmesi imzalanır ve ödeme yapılır. İkinci aşamada gerekli belgeler hazırlanıp sunulur, 
formlar imzalanır ve dosya yasal temsilci aracılığıyla sunulur. Üçüncü aşamada vatandaşlık 
belgeleri ile pasaportlar verilir. 

 
 
 
 



 
 

 
 

 

BÖLÜM 2 — DOMİNİKA VATANDAŞLIĞI 
 

20. Dominika hakkında temel bilgiler nelerdir? 
 

Dominika, Karayip Denizi’nde yer alan bir ada ülkesidir. Başkenti Roseau’dur. 
Yüzölçümü 751 km², nüfusu 74.629 kişidir. Resmi dili İngilizce, para birimi ise Doğu Karayip 
Doları’dır. 
 

21. Dominika hangi uluslararası kuruluşlara üyedir? 
 

Dominika; İngiliz Milletler Topluluğu (Commonwealth of Nations), Birleşmiş Milletler 
(UN), Amerikan Devletleri Örgütü (OAS), Karayip Topluluğu (CARICOM), Doğu Karayip 
Devletleri Örgütü (OECS) ve Uluslararası Ceza Mahkemesi üyesidir. 

 

22. Dominika Yatırım Yoluyla Vatandaşlık Programı ne zaman kuruldu? 
 

Dominika Yatırım Yoluyla Vatandaşlık Programı 1993 yılında kurulmuştur ve dünya 
genelinde 29. sırada yer almaktadır. 
 

23. Dominika pasaportuyla kaç ülkeye vizesiz seyahat edebilirim? 
 

Dominika pasaportu sahiplerine Schengen ülkeleri dahil 137’den fazla ülkeye vizesiz 
veya varışta vize ile giriş hakkı tanımaktadır. Bu ülke listesi zaman zaman değişmektedir; 
güncel bilgi için passportindex.org adresi kontrol edilmelidir. 
 

24. Dominika pasaportuyla İngiltere, Kanada ve Amerika’ya gidebilir miyim? 
 

Dominika pasaportuna sahip kişiler, Birleşik Krallık, Kanada ve Amerika Birleşik 
Devletleri’ne vize başvurusu yaptıklarında kolaylıkla işlem yapabilmektedir. Bu ülkeler için 
Dominika pasaportu sahiplerinden vize talep edilmektedir. 

 
 
 
 



 
 

 
 

25. Dominika pasaportuyla vizesiz gidilebilecek başlıca ülkeler hangileridir? 
 

Dominika pasaportuyla vizesiz veya varışta vize ile girilebilen ülkeler arasında Fransa, 
Almanya, İtalya, İspanya, Portekiz, Hollanda, Belçika, İsveç, İsviçre, Norveç, Danimarka, 
Finlandiya, Avusturya, Yunanistan, Polonya, Çekya, İrlanda, Singapur, Hong Kong, Güney 
Kore, Tayvan, Rusya, Brezilya, Arjantin, Hindistan, İran, Mısır, Ürdün ve çok sayıda başka 
ülke yer almaktadır. Liste toplamda 137’den fazla ülkeyi kapsamaktadır ve Schengen 
ülkelerine vizesiz olarak gidilmektedir. 

 

26. Vatandaşlık süreci ne kadar sürüyor? 
 

Dominika’da resmi süre başvurunun tamamlanmasından itibaren 3-6 ay olarak 
belirtilmektedir; ancak pratikte pasaportun gelmesi 10-14 ay sürmektedir. Bazı web 
sitelerinde 4-6 ay gibi süreler yazsa da gerçek süreçler bundan daha uzundur; başvuru 
sahiplerinin buna hazırlıklı olması gerekir. 
 

27. Pasaportun geçerlilik süresi ne kadardır? 
 

Dominika pasaportu 10 yıl geçerlidir. Pasaport 600 dolar karşılığında tarafımızca 
uzatılabilmektedir. 
 

28. Vatandaşlıktan çıkarılabilir miyim? 
 

Hayır. Dominika programı kapsamında elde edilen vatandaşlıktan çıkarılma söz konusu 
değildir. Siz ve aileniz ömür boyu vatandaşlıktan faydalanabilirsiniz. 

 

29. Vatandaşlık gelecek nesillere aktarılabilir mi? 
 

Evet. Dominika’da vatandaşlık soy yoluyla gelecek nesillere aktarılabilmektedir. 
 

30. Bu ülkeye yerleşmem gerekiyor mu? 
 

Hayır. Dominika programı için ülkeye ikamet etme veya fiziksel olarak ziyaret etme şartı 
bulunmamaktadır. Vatandaşlık almak için önceden ikamet etme zorunluluğu yoktur; oraya 
gitmenize gerek yoktur. 



 
 

 
 

31. Vergi avantajları nelerdir? 
 

Dominika’da ikamet etmeyen kişiler için sermaye kazancı, net servet ve miras vergisi 
bulunmamaktadır. Vatandaşlık sahiplerine herhangi bir vergi yükümlülüğü 
getirilmemektedir. 
 

32. Dil bilmem gerekiyor mu? Vatandaşlık sınavı var mı? 
 

Hayır, herhangi bir dil bilme şartı yoktur. Vatandaşlık sınavı da bulunmamaktadır. 
Dominika’nın resmi dili İngilizce olmasına rağmen başvuru sürecinde dil yeterliliği aranmaz. 
 

33. Mülakat yapılacak mı? 
 

Evet, mülakat yapılmaktadır ancak bu tamamen formalitedir. Dominika programında 
güvenlik denetimi aşamasında 16 yaş ve üzerindeki her başvuran için kişisel bir mülakat 
şartı vardır. Mülakatlar çevrimiçi veya kişisel olarak gerçekleştirilebilir. Bu mülakatların 
amacı sadece gerçek kişi olup olmadığınızı doğrulamaktır; ciddi bir değerlendirme sınavı 
değildir. 

 

34. Başvuruya hangi aile üyelerini dahil edebilirim? 
 

Dominika programında ana başvuranın eşi, 30 yaşına kadar olan ve iş hayatına atılmamış 
bekar çocuklar (öğrenciler), ana başvuranın ve eşinin 65 yaş ve üzeri ebeveynleri ve özel 
gereksinimli çocuklar (yaş sınırı olmaksızın) başvuruya dahil edilebilir. Dosyaya eklenecek 
anne ve babanın da ekonomik olarak başvurucuya bağlı olması gerekir. 

 

35. Hangi ülke vatandaşları başvuramaz? 
 

Dominika programına Yemen, Rusya, Belarus ve Kuzey Irak (Irak Kürdistan Bölgesi) uyruklu 
başvuranlar kabul edilmemektedir. Kuzey Kore ve Sudan vatandaşları ise şu koşullarda 
başvurabilir: Bu ülkelerde son 10 yıldır ikamet etmemişlerse, bu ülkelerde mal varlıkları 
yoksa ve bu ülkelerde iş veya faaliyetleri bulunmuyorsa. İranlılar başvurabilirler ancak 
kazançlarının İran’da olmaması gerekmektedir. 
 
 
 



 
 

 
 

36. Dominika vatandaşlığının toplam maliyeti nedir? 
 

Dominika vatandaşlığı için yapılacak tüm işlemlerin ana başvurucu için toplam ücreti 
91.840 dolardır. Ana başvurucu artı 1 bağımlı (çocuk, anne, baba gibi) ücreti 114.000 dolar, 
ana başvurucu artı eş ücreti 119.000 dolar, ana başvurucu artı eş artı 1 bağımlı ücreti 
119.900 dolar, 2 bağımlı için ücret 121.900 dolar, 3 bağımlı için 132.900 dolar, 4 bağımlı 
için toplam 144.900 dolardır. Bu rakamlara DKD Global hizmet ücretleri de dahildir. 
Ödemelerin büyük bir kısmı vatandaşlık işlemleri için ödenmektedir. 

 

37. Ödeme planı nasıl? 
 

Başvuru başlangıcında 5.000 dolar ilk ödeme yapılır. Daha sonraki ilk ödeme ikinci aydadır. 
İkinci ayda ana başvurucu için 39.500 dolar ikinci ödeme yapılır. Eğer eşiniz de dosyaya 
dahilse toplam 48.500 dolar ödeme yapılmalıdır. Eğer eşiniz ile birlikte 1 bağımlı da dosyaya 
dahilse toplam 52.500 dolar ödeme yapılmalıdır. Üçüncü aydan itibaren resmî web 
sitesinden teyit edilebilir onay sertifikası ulaştığında mali katkı, vatandaşlık sertifikası ve 
pasaport ücretleri ile geriye kalan tüm bakiye ödenir. 

 

38. Mali yeterlilik için hesabımda ne kadar para göstermeliyim? 
 

Hesapta ortalama en az 200.000 dolar para gösterebiliyor olmanız gerekmektedir. Devlet, 
mal varlığınızı görmek istemektedir. Borç ve kredi yöntemleri ile de bu rakama ulaşmakta bir 
sorun yoktur. 

 

BÖLÜM 3 — SAİNT LUCİA VATANDAŞLIĞI 
 

39. Saint Lucia hakkında temel bilgiler nelerdir? 
 

Saint Lucia, Karayip Denizi’nde yer alan bir ada ülkesidir. Başkenti Castries’dir. Yüzölçümü 
617 km², nüfusu 180.150 kişidir. Resmi dili İngilizce, para birimi Doğu Karayip Doları’dır. 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

40. Saint Lucia hangi uluslararası kuruluşlara üyedir? 
 

Saint Lucia; İngiliz Milletler Topluluğu (Commonwealth of Nations), Birleşmiş Milletler (UN), 
Amerikan Devletleri Örgütü (OAS), Karayip Topluluğu (CARICOM), Doğu Karayip Devletleri 
Örgütü (OECS) ve Uluslararası Ceza Mahkemesi üyesidir. 
 

41. Saint Lucia Yatırım Yoluyla Vatandaşlık Programı ne zaman kuruldu? 
 

Saint Lucia Yatırım Yoluyla Vatandaşlık Programı 2015 yılında kurulmuştur ve dünya 
genelinde 28. sırada yer almaktadır. 

 

42. Saint Lucia pasaportuyla kaç ülkeye vizesiz seyahat edebilirim? 
 

Saint Lucia pasaportu sahiplerine Schengen ülkeleri dahil 140’tan fazla ülkeye vizesiz veya 
varışta vize ile giriş hakkı tanımaktadır. 
 

43. Saint Lucia pasaportuyla vizesiz gidilebilecek başlıca ülkeler hangileridir? 
 

Saint Lucia pasaportuyla vizesiz veya varışta vize ile girilebilen ülkeler arasında İrlanda, 
Fransa, Almanya, İtalya, İspanya, Portekiz, Hollanda, Belçika, İsveç, İsviçre, Norveç, 
Danimarka, Finlandiya, Avusturya, Yunanistan, Polonya, Çekya, Singapur, Hong Kong, 
Güney Kore, Tayvan, Brezilya, Arjantin, Şili, Türkiye, Hindistan, İran, Mısır, Ürdün ve birçok 
başka ülke bulunmaktadır. Liste toplamda 140’tan fazla ülkeyi kapsamaktadır. 

 

44. Vatandaşlık süreci ne kadar sürüyor? 
 

Saint Lucia’da resmi süre 12-18 ay olarak belirtilmektedir; pratikte süreç 18-26 aya kadar 
uzayabilmektedir. Bazı web sitelerinde daha kısa süreler yazsa da gerçek süreçler bundan 
daha uzundur; başvuru sahiplerinin buna hazırlıklı olması gerekir. 
 

45. Pasaportun geçerlilik süresi ne kadardır? 
 

Saint Lucia pasaportu 5 yıl geçerlidir. Pasaport 600 dolar karşılığında uzatılabilmektedir. 
 
 



 
 

 
 

46. Vatandaşlıktan çıkarılabilir miyim? 
 

Hayır. Saint Lucia programı kapsamında elde edilen vatandaşlıktan çıkarılma söz konusu 
değildir. Siz ve aileniz ömür boyu vatandaşlıktan faydalanabilirsiniz. 
 

47. Vatandaşlık gelecek nesillere aktarılabilir mi? 
 

Evet. Saint Lucia’da vatandaşlık soy yoluyla sadece birinci nesle aktarılmaktadır. 
 

48. Başvuruya hangi aile üyelerini dahil edebilirim? 
 

Saint Lucia programında ana başvurucunun eşi, 30 yaşına kadar olan bekar çocuklar 
(öğrenciler), ana başvuranın ve eşinin 55 yaş ve üzeri ebeveynleri (ana başvuranla aynı 
adreste ikamet etme şartı olmaksızın), yalnızca ana başvuranın 18 yaşın altındaki bekar 
kardeşleri ve özel gereksinimli çocuklar ile ebeveynler (yaş sınırı olmaksızın) dahil edilebilir. 
Saint Lucia’da ayrıca bağımlı aile üyeleri, ana başvuran vatandaşlık aldıktan sonra 
başvurunun oluşturulmasından itibaren en geç 5 yıl içinde başvuruya eklenebilir. 
 

49. Hangi ülke vatandaşları başvuramaz? 
 

Saint Lucia programına Rusya, Belarus, İran ve Kuzey Kore uyruklu başvuranlar kabul 
edilmemektedir. 
 

50. Saint Lucia vatandaşlığının toplam maliyeti nedir? 
 

Saint Lucia vatandaşlığı için yapılacak tüm işlemlerin ana başvurucu için toplam ücreti 
125.800 dolardır. Ana başvurucu artı 1 bağımlı ücreti 152.000 dolar, ana başvurucu artı eş 
ücreti 169.000 dolar, ana başvurucu artı eş artı 1 bağımlı ücreti 179.000 dolar, 2 bağımlı için 
ücret 189.000 dolar, 3 bağımlı için 199.000 dolar, 4 bağımlı için toplam 220.000 dolardır. 
Bu rakamlara DKD Global hizmet ücretleri de dahildir. 
 

51. Ödeme planı nasıl? 
 

Başvuru başlangıcında 5.000 dolar ilk ödeme yapılır. İkinci ayda ana başvurucu için 54.500 
dolar ikinci ödeme yapılır. Eğer eşiniz de dosyaya dahilse toplam 64.000 dolar, eşinizle  



 
 

 
 
birlikte 1 bağımlı da varsa toplam 77.500 dolar ödeme yapılmalıdır. Üçüncü aydan itibaren 
resmî web sitesinden teyit edilebilir onay sertifikası ulaştığında mali katkı, vatandaşlık 
sertifikası ve pasaport ücretleri ile geriye kalan tüm bakiye ödenir. 
 

52. Vatandaşlık için devlet tahvili seçeneği var mıdır? 
 

Saint Lucia’da devlet tahvili seçeneği de bulunmaktadır. Ana başvuran ve tüm bağımlı kişiler 
için tahvil bedeli 300.000 dolardır ve 5 yıl sürelidir. Ancak ayrıca 73 bin dolar vatandaşlık 
ücreti talep edildiği için DKD Global tarafından desteklenmemektedir. 

 

BÖLÜM 4 — SAİNT KİTTS VE NEVİS VATANDAŞLIĞI 
 

53. Saint Kitts ve Nevis hakkında temel bilgiler nelerdir? 
 

Saint Kitts ve Nevis, Karayip Denizi’nde yer alan bir ada ülkesidir. Başkenti Basseterre’dir. 
Yüzölçümü 261 km², nüfusu 54.488 kişidir. Resmi dili İngilizce, para birimi Doğu Karayip 
Doları’dır. Ülkede tıp üniversitesi gibi eğitim kurumları bulunmaktadır. 
 

54. Saint Kitts ve Nevis Yatırım Yoluyla Vatandaşlık Programı ne zaman kuruldu? 
 

Saint Kitts ve Nevis Yatırım Yoluyla Vatandaşlık Programı 1984 yılında kurulmuştur ve dünya 
genelinde 21. sırada yer almaktadır. Dünyanın en köklü yatırım yoluyla vatandaşlık 
programıdır. 

 

55. Saint Kitts ve Nevis pasaportuyla kaç ülkeye vizesiz seyahat edebilirim? 
 

Saint Kitts ve Nevis pasaportu sahiplerine Schengen ülkeleri dahil 149’dan fazla ülkeye 
vizesiz veya varışta vize ile giriş hakkı tanımaktadır. 

 

56. Saint Kitts ve Nevis pasaportuyla İngiltere, Kanada ve Amerika’ya gidebilir miyim? 

Saint Kitts ve Nevis pasaportu sahipleri Kanada ve Amerika Birleşik Devletleri vizelerini 
kolaylıkla alabilmektedir. Saint Kitts ve Nevis pasaportu İngiltere’ye vizesiz giriş hakkı 
tanıyan tek Karayip programıdır. 
 
 



 
 

 
 

57. Saint Kitts ve Nevis pasaportuyla vizesiz gidilebilecek başlıca ülkeler hangileridir? 
 

Saint Kitts ve Nevis pasaportuyla vizesiz veya varışta vize ile girilebilen ülkeler arasında 
İngiltere, İrlanda, Fransa, Almanya, İtalya, İspanya, Portekiz, Hollanda, Belçika, İsveç, 
İsviçre, Norveç, Danimarka, Finlandiya, Avusturya, Yunanistan, Polonya, Çekya, Singapur, 
Hong Kong, Güney Kore, Tayvan, Rusya, Brezilya, Arjantin, Suudi Arabistan Krallığı, Lübnan, 
Hindistan, İran, Mısır, Ürdün, Kazakistan, Şili, Guatemala, Honduras, El Salvador ve birçok 
başka ülke bulunmaktadır. Toplamda 149’dan fazla ülkeyi kapsamaktadır. 

 

58. Gayrimenkul satın alarak vatandaşlık alabilir miyim? 
 

Evet, alabilirsiniz. Ancak satın alınan gayrimenkul 7 yıl satılamıyor ve bu yolu daha önce 
deneyenler, sahip oldukları gayrimenkulü satamadıkları için bu yol DKD Global tarafından 
desteklenmemektedir. 
 

59. Vatandaşlık süreci ne kadar sürüyor? 
 

Saint Kitts ve Nevis’te resmi süre 3-6 ay olarak ifade edilmektedir; gerçekte bu süre 6-12 aya 
uzayabilmektedir. Bazı web sitelerinde daha kısa süreler yazsa da gerçek süreçler bundan 
daha uzundur; başvuru sahiplerinin buna hazırlıklı olması gerekir. 
 

60. Pasaportun geçerlilik süresi ne kadardır? 
 

Saint Kitts ve Nevis pasaportu 10 yıl geçerlidir. Pasaport 600 dolar karşılığında tarafımızdan 
zamanı geldiğinde uzatılabilmektedir. 
 

61. Vatandaşlık gelecek nesillere aktarılabilir mi? 
 

Evet. Saint Kitts ve Nevis’te vatandaşlık soy yoluyla gelecek nesillere aktarılabilmektedir 
 

62. Başvuruya hangi aile üyelerini dahil edebilirim? 
 

Saint Kitts ve Nevis programında ana başvuranın eşi, 30 yaşına kadar olan ve iş hayatına 
atılmamış bekar çocuklar (tam zamanlı ve kesintisiz öğrenci olmaları şartıyla), ana 
başvuranın ve eşinin 55 yaş ve üzeri ebeveynleri (ana başvuranla aynı adreste ikamet  



 
 

 
 
etmeleri şartıyla) ve özel gereksinimli çocuklar (yaş sınırı olmaksızın) başvuruya dahil 
edilebilir. 
 

63. Hangi ülke vatandaşları başvuramaz? 
 

Saint Kitts ve Nevis programına Afganistan, İran, Rusya, Belarus, Kuzey Kore ve Irak uyruklu 
başvuranlar kabul edilmemektedir. Saint Kitts ve Nevis en geniş kısıtlama listesine sahip 
Karayip programıdır. 

 

64. Saint Kitts ve Nevis vatandaşlığının toplam maliyeti nedir? 
 

Saint Kitts ve Nevis vatandaşlığı için yapılacak tüm işlemlerin ana başvurucu için toplam 
ücreti 268.800 dolardır. Ana başvurucu artı 1 bağımlı ücreti 279.800 dolar, ana başvurucu 
artı eş ücreti 293.500 dolar, ana başvurucu artı eş artı 1 bağımlı ücreti 299.900 dolar, 2 
bağımlı için ücret 317.900 dolar, 3 bağımlı için 328.900 dolar, 4 bağımlı için toplam 339.900 
dolardır. Bu rakamlara DKD Global hizmet ücretleri de dahildir. 
 

65. Ödeme planı nasıl? 
 

Başvuru başlangıcında 5.000 dolar ilk ödeme yapılır. İkinci ayda ana başvurucu için 19.500 
dolar ikinci ödeme yapılır. Eğer eşiniz de dosyaya dahilse toplam 27.500 dolar, eşinizle 
birlikte 1 bağımlı da dosyaya dahilse toplam 34.500 dolar ödeme yapılmalıdır. Üçüncü 
aydan itibaren resmî web sitesinden teyit edilebilir onay sertifikası ulaştığında mali katkı, 
vatandaşlık sertifikası ve pasaport ücretleri ile geriye kalan tüm bakiye ödenir. 

 
PROGRAM SEÇİMİNDE YOL HARİTASI 

66. Arjantin programı kimin için uygundur? 
 

Arjantin, uzun vadeli yerleşim düşüncesi olan, Latin Amerika’ya yakınlaşmak isteyen ve üç 
yıllık süreci bekleyebilecek profildeki başvurucular için öne çıkmaktadır. Pasif gelir modeli 
mali açıdan en uygun seçeneği temsil eder; doğum rotası aile genişletmek isteyenler için 
doğrudan vatandaşlık sağlar; dil okulu modeli ise yerleşim zeminini kademeli kurmak 
isteyenlere uygundur. Toplam maliyet Karayip programlarına kıyasla çok düşüktür, ancak 
süre ve fiziksel ikamet zorunluluğu karşılığında bu avantaj doğmaktadır. 
 
 



 
 

 
 

67. Dominika programı kimin için uygundur? 
 

Dominika, hızlı sonuç ve düşük maliyet dengesi arayanlar için Karayip programları içinde en 
ekonomik girişi sunmaktadır. 91.840 dolarlık tek başvurucu ücreti, 10 yıllık pasaport 
geçerliliği ve soy yoluyla nesiller boyu aktarılabilme özelliği, bu programı Karayipler’in en 
erişilebilir seçeneği haline getirmektedir. Schengen’e vizesiz giriş, Rusya dahil geniş vizesiz 
listesi ve ebeveynler için 65 yaş ve üzeri esnekliği, aile odaklı başvurucular için Dominika’yı 
öne çıkaran unsurlardır. 
 

68. Saint Lucia programı kimin için uygundur? 
 

Saint Lucia, 2015’te kurulan görece yeni ama itibarlı bir programdır ve 140’tan fazla ülkeye 
vizesiz seyahat imkânı tanımaktadır. Bağımlı aile üyelerini ana başvurunun ardından beş yıla 
kadar ekleyebilme esnekliği, ebeveynlerin aynı adreste ikamet zorunluluğu olmaması ve ana 
başvurucunun 18 yaş altı bekar kardeşlerini dahil edebilmesi, geniş ve kademeli aile 
planlaması yapanlar için Saint Lucia’yı farklılaştırmaktadır. Süreç Dominika’ya göre uzundur 
ve pasaport geçerliliği beş yılla sınırlıdır; bu iki unsur karar aşamasında dikkate alınmalıdır. 
 

69. Saint Kitts ve Nevis programı kimin için uygundur? 
 

Saint Kitts ve Nevis, dünyanın en köklü yatırım yoluyla vatandaşlık programıdır ve 
İngiltere’ye vizesiz giriş hakkı tanıyan tek Karayip programı olma özelliğini korumaktadır. 
149’dan fazla ülkeye vizesiz erişim ile Karayipler’in en güçlü pasaportunu sunar. Maliyet üç 
Karayip programı içinde en yüksek seviyededir (tek başvurucu 268.800 dolar); bu mali farkın 
karşılığı İngiltere erişimi, köklü program itibarı ve güçlü pasaport endeksi skorudur. Özellikle 
sık İngiltere seyahati olan iş insanları ve programın saygınlığını önceliklendiren başvurucular 
için Saint Kitts ve Nevis doğal tercih olmaktadır. 

 

ORTAK NOKTALAR VE AYIRT EDİCİ UNSURLAR 

70. Dört program arasında ortak noktalar nelerdir? 
 

Üç Karayip programının tümü Schengen ülkelerine vizesiz giriş sağlamakta, ülkede fiziksel 
ikamet şartı aramamakta, adli sicil kaydının temiz olmasını gerektirmekte ve Amerika 
Birleşik Devletleri ile Kanada için vize zorunluluğu getirmektedir. Her üç Karayip 
programında da başvuru üç ana aşamadan oluşur: hizmet sözleşmesinin imzalanması ve ilk 
ödeme, belge hazırlığı ile dosya sunumu, son olarak onay sertifikası ardından bakiye ödeme  



 
 

 
 
ve pasaport teslimi. Dört programın tümünde DKD Global evrak koordinasyonu, hukuki 
danışmanlık, form imza süreci ve kargo takibini uçtan uca yönetmektedir. 
 

71. Ayırt edici unsurlar nelerdir? 
 

Arjantin’in belirleyici unsuru iki yıllık fiziksel ikamet şartıdır ve bunun karşılığında Güney 
Amerika pasaportu ile çok düşük maliyet sunmaktadır. Dominika maliyet-hız dengesinde 
öne çıkar. Saint Lucia aile esnekliği ve 5 yıllık sonradan ekleme penceresi ile farklılaşır. Saint 
Kitts ve Nevis İngiltere vizesiz erişimi ile Karayipler’in tek programı olarak ayrışmaktadır. 
Gayrimenkul yatırım yolu her üç Karayip programında da mümkündür, ancak 80 bin dolarlık 
ek vatandaşlık ücreti ve satış kısıtlamaları nedeniyle DKD Global bu yolu önermemekte, 
doğrudan bağış yöntemini desteklemektedir. 

 

ORTAK PROSEDÜR VE İLETİŞİM 

72. Adli sicil kaydı hangi ülkelerden alınmalıdır? 
 

Karayip programlarında adli sicil kaydı başvuranın vatandaşlığını taşıdığı ülkeden, doğduğu 
ülkeden ve son 10 yıl içinde belirli sürelerle kesintisiz ikamet ettiği ülkeden alınmalıdır. 
Dominika için bu süre 6 ay, Saint Lucia ve Saint Kitts ve Nevis için 12 aydır. Arjantin 
rotalarında sürecin niteliğine göre mukimlik belgeleri farklılaşır. 

 
73. Belgeler için genel şartlar nelerdir? 

 

Belgeler üç ay içinde alınmış güncel belgeler olmalıdır. Talep edilen belgelerin fotokopileri 
net olmalıdır. Tüm belge ve formların tek seferde teslim edilmesi gerekmektedir. DKD 
Global, tüm çeviri ve belge tasdik işlemlerini ve hukuki adımları üstlenmektedir. Apostil 
anlaşmasına dahil bir ülkeden gelen belgelerin resmi şekilde tasdik edilmesi gerekir. 
Dosyanın durumuna göre başka ek belgeler de istenebilmektedir. 
 

74. Evrak gönderimi ve resmi iletişim nasıl yürütülüyor? 
 

Tüm resmi evrak ve yazışmalar tek resmi e-posta kanalı (info@dkdcitizenship.com) 
üzerinden yürütülmektedir. Bu yöntem arşiv düzenini korur, süreçte karışıklığı azaltır ve her 
adımın izlenebilir olmasını sağlar. Günlük yazılı destek WhatsApp üzerinden verilebilir ancak 
resmi evrak ve kritik kararlar her zaman e-posta kayıtları üzerinden ilerler. 
 



 
 

 
 

75. DKD Global hangi hizmetleri kapsıyor? 
 

DKD Global, vatandaşlık süreci için yapılacak devlet katkı ücretlerinin yönetiminden belge 
tasdik ve hukuki belge çeviri hizmetlerine, başvurunun takibinden işlem danışmanı 
atanmasına kadar tüm operasyonu üstlenmektedir. Her başvuranın form imza süreci ofise 
gelmeden ikamet adresinde tamamlanmakta, belge ve formlar DKD Global temsilcileri ya da 
DHL hesabı aracılığıyla teslim alınıp gönderilmektedir. Vatandaşlık sürecinin A’dan Z’ye 
tamamlanması uçtan uca koordine edilmektedir. 

 
 
 


